
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                             

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа 2022 г                     г. Белогорск                                          № 146  

 

о создании бракеражной  

комиссии 

 

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся и 

питьевого  режима  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить бракеражную комиссию в составе 

-Мохову Тамару Сергеевну, директора; 

-Драгушан Наталью Владимировну, повара; 

-Григорчук Анна Алексеевна, делопроизводителя; 

2. Бракеражной комиссии осуществлять работу в строгом соответствии с 

положением о бракеражной комиссии; 

3. Драгушан Наталью Владимировну, повара, назначить ответственной за 

ведение журнала  бракеража готовой продукции;  

4. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный 

год; 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                     Мохова Т.С. 

С приказом ознакомлены: 

 

Драгушан Н.В. 

Григорчук А.А. 

  



 


		2022-08-30T10:13:53+0900
	МАОУ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




